FICHE TECHNIQUE
INTERRUPTEURS SECTIONNEURS ACTI9
À DÉCLENCHEMENT
DESCRIPTION
Cet appareillage modulaire à déclenchement assure les fonctions d’un interrupteur et
d’un sectionneur. Il est souvent installé comme coupure d’urgence, en tête de l’installation
électrique. En effet, un interrupteur sectionneur à déclenchement assure la séparation d’un
circuit électrique lorsque l’installation est en charge. Possibilité de déclenchement avec des
auxiliaires de commande associés.
DONNÉES TECHNIQUES
- Gamme : Acti9
- Tension : 415V
- Indice de protection : IP20
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Type de montage : Rail DIN
- Arrivée : à vis / peignable
- Départ : à vis
- Déclenchement à distance : possible
  avec auxiliaires de commandes
Référence Nombre de
modules
Nombre
de pôles Intensité
CBXISWNA2P40A 2 2P 40A
CBXISWNA2P63A 2 2P 63A
CBXISWNA2P80A 2 2P 80A
CBXISWNAA2P100A 2 2P 100A
CBXISWNA4P40A 4 4P 40A
CBXISWNA4P63A 4 4P 63A
CBXISWNA4P80A 4 4P 80A
CBXISWNA4P100A 4 4P 100A